
Úřední deska 2023

Compiled Jan 2, 2025 1:59:07 PM by Document Globe ®   1

Stránka "Úřední deska" je internetovou obdobou úřední desky, která je zřízena v budově Fakulty tělesné výchovy a
sportu Univerzity Karlovy, José Martího 31, 162 52 Praha 6 - Veleslavín, podle § 49 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých
školách.
Nenahrazuje oficiální úřední desku (ve smyslu uvedeného zákona).

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

2023 2024 2025

Název PDF TEXT Datum vložení

Opatření děkana č. 20/2023 -
Stipendia za vynikající studijní
výsledky v 2022 - 2023

31.12.2023

Oznámení o převzetí
písemnost_Kryštof Duchan_
UKFTVS_536591_2023-2

6.12.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost_Bc. Lucia
Ondrušová_UKFTVS_536134_2023-2

6.12.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost -Andrii Zmieievets -
UKFTVS/536111/2023-2

24.11.2023

Opatření tajemníka č. 2 - Dodatek č. 1
- tuzemské pracovní cesty
• Cestovní příkaz

22.11.2023

Opatření děkana č. 19/2023 - Dodatek
č. 1 - zahraniční pracovní cesty
• Žádost o povolení zahraniční

pracovní cesty

22.11.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Michalíček Matěj -
UKFTVS/536040/2023-2

20.11.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Mikita Kirylau -
UKFTVS/536082/2023-2

20.11.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Sedláková Lucie -
UKFTVS/536582/2023-2

14.11.2023

VOLBY DO AKADEMICKÉHO
SENÁTU UNIVERZITY KARLOVY
PRO FUNKČNÍ OBDOBÍ 2024-2027

7.11.2023

Oznámení o převzetí písemnost -
David Jindra -
UKFTVS/509770/2023-2

7.11.2023

Opatření děkana č. 18/2023 - K
ZAJIŠTĚNÍ, ŘÍZENÍ A KOORDINACE

1.11.2023

FTVS-1361.html
FTVS-232.html
FTVS-231.html
FTVS-230.html
FTVS-229.html
FTVS-1689.html
FTVS-22.html
FTVS-2181.html
FTVS-2260.html
FTVS-2399.html
FTVS-2400.html
FTVS-2530.html
FTVS-2596.html
FTVS-2942.html
FTVS-3039.html
FTVS-3175.html
FTVS-2942-version1-ot2_opatreni_tajemnika_c_2___cestovni_prikaz_priloha.xlsx
FTVS-2942-version1-od19_opatreni_dekana_c_19___zadost_o_povoleni_zahranicni_pracovni_cesty_priloha.docx
FTVS-2942-version1-od19_opatreni_dekana_c_19___zadost_o_povoleni_zahranicni_pracovni_cesty_priloha.docx
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-3008.html
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-3008.html
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-3008.html


Compiled Jan 2, 2025 1:59:07 PM by Document Globe ®   2

INVENTARIZACÍ MAJETKU UK FTVS
ZA ROK 2023

Opatření děkana č. 17/2023 - Poplatky
přijímací řízení

27.9.2023

Opatření děkana č.16/2023 - Zrušení
opatření č. 4/2011
Ke dni účinnosti tohoto opatření se
tímto bez náhrady ruší opatření č.
4/2011
- Uzavírání licenčních smluv ze dne
5.dubna 2011

6.9.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Lada Hryhorenko -
UKFTVS/81701/2023-3

21.8.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Simona Horičková -
UKFTVS-90175-2023-3

24.7.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Martin Stehlík -
UKFTVS-80185-2023-3

24.7.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Ema Ježeková -
UKFTVS-77569-2023-3

24.7.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Dominik Miko -
UKFTVS-75171-2023-3

24.7.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Dávid Daniel -
UKFTVS-69133-2023-3

24.7.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Adam Chudík -
UKFTVS-47942-2023-3

24.7.2023

Marek Borovský -Oznámení o
možnosti převzít písemnost -
UKFTVS_57818_2023-7

24.7.2023

Viktória Chovanová-Oznámení o
možnosti převzít písemnost -
UKFTVS_81127_2023-12

18.7.2023

Marek Borovský -Oznámení o
možnosti převzít písemnost -
UKFTVS_57818_2023-7

18.7.2023

Boris Samuel Struhár-Oznámení
o možnosti převzít písemnost -
UKFTVS_111144_2023-5

18.7.2023

Boris Samuel Struhár-Oznámení
o možnosti převzít písemnost -
UKFTVS_111139_2023-5

18.7.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Susanna Shashkova -
UKFTVS-41835-2023-3

18.7.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Kseniia Shashkova -
UKFTVS-85494-2023-3

18.7.2023



Compiled Jan 2, 2025 1:59:07 PM by Document Globe ®   3

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Nina Dulapchy -
UKFTVS-110850-2023-3

18.7.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Kristýna Paterová -
UKFTVS-18953-2023-5

18.7.2023

Richard Maczkó - Oznámení o
možnosti převzít písemnost -
UKFTVS_111120_2023-4

17.7.2023

Nikita Markov-Oznámení o
možnosti převzít písemnost -
UKFTVS_111351_2023-3

17.7.2023

Mikita Kirylau-Oznámení o
možnosti převzít písemnost -
UKFTVS_102188_2023-3

17.7.2023

Kateřina Černochová - Oznámení
o možnosti převzít písemnost -
UKFTVS_53669_2023-5

17.7.2023

Kateřina Čechová - Oznámení
o možnosti převzít písemnost -
UKFTVS_53669_2023-5

17.7.2023

Jakub Fišee-Oznámení o možnosti
převzít
písemnost_UKFTVS_111682_2023-3

17.7.2023

Almukhambet Kudaibergenov-
Oznámení o možnosti převzít
písemnost_UKFTVS_62936_2023-6

17.7.2023

Rostislav Efremov-Oznámení o
možnosti převzít
písemnost_UKFTVS_78578_2023-3

13.7.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Kristýna Holubová -
UKFTVS-89236-2023-4

13.7.2023

Eliška Pejcharová-Oznámení o
možnosti převzít
písemnost_UKFTVS_68946_2023-3

13.7.2023

Danil Khamidullin-Oznámení o
možnosti převzít
písemnost_UKFTVS_111199_2023-3

13.7.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Yehor Sonin -
UKFTVS/111376_2023-4

30.6.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Roman Ulanivskyi -
UKFTVS/89878_2023-3

30.6.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Hana Krejcarová -
UKFTVS/85438-2023-4

30.6.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Adam Široký _č.j.
UKFTVS/102164_2023-5

30.6.2023

Opatření děkana č.15/2023 - Seznam
předmětů, jejichž zápis je vázán
• Opatření děkan č.15/2023 - příloha

č. 1, Seznam předmětů

26.6.2023



Compiled Jan 2, 2025 1:59:07 PM by Document Globe ®   4

[NAHRAZUJE OD č.   17/2022 ]

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Scholastika Přádková -
UKFTVS/101701-2023-3

26.6.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Natálie Dohnalová -
UKFTVS/101655-2023-3

26.6.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Adéla Vlasáková -
UKFTVS/89844_2023-8

26.6.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Dang Khoa Nguyen -
UKFTVS/6409-2023-3

26.6.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Jakub Fišee-
UKFTVS/94671_2023-7

26.6.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Diana Khamidullina -
UKFTVS/111264_2023-5

26.6.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Anastasiia Golovleva -
UKFTVS/85738_2023-4

26.6.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Anastasiia Golovleva -
UKFTVS/85744_2023-4

26.6.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Anastasiia Golovleva -
UKFTVS/85659_2023-3

26.6.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Rauan Tanov -
UKFTVS/81141_2023-3

20.6.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Dinat Bekshenov -
UKFTVS/31436_2023-6

20.6.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Elena Sheshenina -
UKFTVS/31450-2023-4

20.6.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Matěj Korčák -
UKFTVS/68932-2023-6

14.6.2023

Opatření děkana č. 14/2023 - Zrušení
opatření děkana č.18-2004 a č.
42-2007
• [NAHRAZUJE OD č.   18/2004   a

42/2007  ]

Zde 5.6.2023

Opatření děkana č. 13/2023 -
Vymezení kompetencí a rozsahu
agendy proděkanů FTVS UK
• [NAHRAZUJE OD č.   4/2022 ]

Zde 31.5.2023

Opatření děkana č. 12/2023 -
Zavedení elektronických výplatních
pásek
• Příloha č.1 - Opatření

děkana č.12/2023 - Zavedení
elektronických výplatních pásek

Zde 31.5.2023

https://ftvs.cuni.cz/FTVS-191-version1-18_04_utk.doc
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-194-version1-42_07_pristup_do_knihovny.doc
https://ftvs.cuni.cz/FTVS-2616.html


Compiled Jan 2, 2025 1:59:07 PM by Document Globe ®   5

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Mykyta Kotielnykov -
UKFTVS/90186-2023-5

29.5.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Ivana Klečáková -
UKFTVS/101858-2023-8

26.5.2023

Opatření děkana č. 11/2023 - Dodatek
č. 1 (Čerpání dovolené)
• [DOPLŇUJE OD č.   3/2023  ]

Zde 12.5.2023

Opatření děkana č. 10/2023
- Působnost garantů studijních
programů

Zde 10.5.2023

Upuštění od přijímacích zkoušek Zde 2.5.2023

Opatření děkana č. 9/2023 -
Elektronická evidence dovolených
• Příloha č.1 - Opatření děkana

č. 9/2023 - Elektronická evidence
dovolených

Zde 26.4.2023

Opatření děkana č. 8/2023 -
Organizace výuky v kombinovaném
studiu

Zde 21.4.2023

Opatření děkana č. 7/2023 -
Harmonogram akademického roku
2023-2024

Zde 21.4.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Alexander Marossy -
UKFTVS/89374/2023-3

Zde 19.4.2023

Opatření děkana č. 6/2023 - Kurzy
přípravného studia realizované v rámci
celoživotního vzdělávání

Zde 5.4.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Arthur Khaliulin -
UKFTVS/108470/2023-3

24.3.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Yehor Sonin -
UKFTVS/111089/2023-4

24.3.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Dominik Slapnička
UKFTVS/89402/2023-3

24.3.2023

Oznámení o možnosti převzít
písemnost - Arthur Khaliulin -
UKFTVS/108470/2023-3

24.3.2023

Opatření děkana č. 5/2023 -
Koeficienty režijních (společných)
nákladů pro rok 2023

Zde 22.3.2023

Opatření tajemníka č. 1/2023 - Postup
dotčených subjektů při procesním
řešení pohledávek po splatnosti
• Opatření tajemníka č. 1/2023 -

příloha č.1
Toto opatření v plném rozsahu
nahrazuje dřívější opatření
tajemníka č. 2/2014 ze dne 23. 9.
2014

15.3.2023

FTVS-2942-version1-01_2023_ot___reseni_pohledavek_po_splatnosti.doc
FTVS-2942-version1-01_2023_ot___reseni_pohledavek_po_splatnosti.doc
FTVS-2942-version1-01_2023_ot___reseni_pohledavek_po_splatnosti.doc
FTVS-2942-version1-01_2023_ot___priloha_c_1.docx
FTVS-2942-version1-01_2023_ot___priloha_c_1.docx


Compiled Jan 2, 2025 1:59:07 PM by Document Globe ®   6

O postupu dotčených subjektů při
procesním řešení pohledávek po
splatnosti.

Opatření děkana č. 4/2023 -
PostGAUK

Zde 3.3.2023

Opatření děkana č. 3/2023 - Čerpání
dovolené v roce 2023 a poskytování
pracovního volna bez náhrady mzdy
[DOPLŇUJE OD č.   11/2023 ]

Zde 1.3.2023

Opatření děkana č. 2/2023 - Procesní
zajištění preventivních lékařských
prohlídek zaměstnanců UK FTVS
[NAHRAZUJE OD č.   12/2016 ]

Zde 1.3.2023

Opatření děkana č. 1/2023 - Děkanský
den

31.1.2023


